
1 Volume / 1 Box / 1 Caja / 1 bôite

ESTANTE ABERTA SKY RN/ÉTAGÈRE ABERTA SKY RN

LÂMINA MEL (072)
PRETO TX (024)
CASA BLANCA (054)
BRANCO TX (015)

SEQ. CÓDIGO PT/LM CB/BCO VOLQTDMATERIALMEDIDASDESCRIÇÃO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

6001100448

6001100449

6000200428

6000800297

6000600293

6000500673

6000800296

6000500674

6001100448

024

024

072

072

072

072

072

072

024

015

015

054

054

054

054

054

054

015

TRAVA FRONTAL DIREITA/ESQUERDA

TRAVA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA

TAMPO/PRATELEIRA

PRATELEIRA

LATERAL ESQUERDA

VISTA

TRAVA FRONTAL DIREITA/ESQUERDA

TRAVA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA

1830x70x25

1800x70x25

678x360x15

678x360x15

678x126x15

540x359x15

648x342x15

540x359x15

1830x70x25

MDP BP 2F 01

01

03

01

01

01

01

01

01

1/1

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

10

11

12

13

6001100449

6000300322

024

072

072

072

015

054

054

054

BASE

1830x70x25

678x360x15

534x320x15

534x320x15

02

01

01

01

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

MDP BP 2F

1/1

1/1

1/1

1/1

3001000373

3001000374

FUNDO SUPERIOR

FUNDO INFERIOR

PRATELEIRA INTERNA

LATERAL DIREITA

38
2

38
2

38
9
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